
１号車 ２号車
本陣通・天神山・枇杷島通方面 戸田・服部方面

バス停 迎92 送93 バ　ス　停 迎179 送180
プール発 13:10 15:20 プール発 13:00 15:20

本陣通４(第３銀行前） 13:18 15:28 木曽路岩塚店（対面） - 15:22
本陣通３(市バス停） 13:19 15:29 岩塚駅(愛知銀行岩塚店対面） - 15:23
本陣通２（奥田眼科看板前） 13:21 15:31 じゃんじゃん亭 - 15:24
菊井町（ｸﾞﾚｲｽ2000ﾏﾝｼｮﾝ前） 13:23 15:33 市バス岩塚本通四丁目停（南側） - 15:24
菊井町（弘扇堂前） 13:24 15:34 市バス万場大橋停（南側） - 15:26
菊井通４(市バス停） 13:25 15:35 市バス万場小橋停（南側） - 15:27
押切町(市バス停） 13:27 15:37 市バス吉津１丁目（南側） 13:14 15:34
天神山(市バス停） 13:28 15:38 土坪公園 13:15 15:35
押切公園東（コインパーキングパラカ対面） 13:30 15:40 千音寺荘名鉄バス停 13:17 15:37
児玉町(市バス停） 13:31 15:41 千音寺名古屋銀行対面 13:19 15:39
名西２丁目(市バス停） 13:32 15:42 冨田公園北（栄光産業南側橋付近） 13:21 15:41
上更(枇杷島スポーツセンターバス停）※名古屋銀行前 13:36 15:46 平成シャボン戸田店 13:23 15:43
枇杷通２(交差点手前） 13:38 15:48 サンルーム戸田対面（JR関西線踏切側） 13:25 15:45
新富町(市バス停） 13:40 15:50 エネオス戸春橋西 13:27 15:47
猪越町(ミニストップ前） 13:41 15:51 水野仏壇店 13:30 15:50
日比津小学校市バス停 13:42 15:52 金森建設(レックスオカダ） 13:31 15:51
高道町(市バス停） 13:43 15:53 服部一丁目(富田斎場） 13:34 15:54
高道町（ｺｺｶﾗﾌｧｲﾝ） 13:46 15:54 一色公園対面 13:42 16:02
森田町(市バス停） 13:45 15:55 市バス万場小橋停（北側） 13:44 -
中日新聞専売店前 13:47 15:57 市バス万場大橋停（北側） 13:45 -
◆冨田歯科 13:48 15:58 市バス岩塚本通４丁目（北側） 13:48 -
◆※名楽町（名鉄協商ﾊﾟｰｷﾝｸﾞ対面）元ﾀｲﾑｽﾞ 13:50 16:00 伊藤佛壇店 13:49 -
◇市バス鳥居通三丁目 - - 岩塚駅(愛知銀行岩塚店） 13:51 -
◇とよとみ幼稚園北側 - - 木曽路岩塚店 13:52 -
◇中村保育園前 - - プール 14:00 16:20
プール着 14:00 16:10
※降車時は対面になります
※◆のバス停は土曜日のみ運行◇のバス停は水・金のみ運行します。


